Gazidükkan, Mansurdede mahallesine, bir diğer kol ise Cedid Mahallesi’ne uzanmaktadır.

Karaman'daki kent içi suyollarını planını çıkarmış araştırmacı, yazar Durmuş Ali Gülcan

"Karamanoğlu İbrahim Bey İmareti " adlı eserinde tarihi bir mahkeme kararı yer almaktadır. 5

Cemayüzahir 1019 (1610) tarihli bu belgede Karaman’da mevcut olan içme ve bahçe sulama

kanallarının Karamanoğlu İbrahim Bey tarafından açıldığı zaman içinde kanalların dolduğu

ve onarım (temizleme) yapılması konusunda Karaman Kadısına bir emirdir.

Karaman içme suyu ve bahçe sulama planı Resim 23a

15.4.1991 tarihli Beyşehir Belediyesinden gönderilen yazıda iki adet eski çeşme olduğu

bildirilmektedir. Hacı Bey Çeşmesi’nin, 40 x 40 cm ebadında yazılı kitabesi bulunmasına

karşı, yeri bilinmemektedir. Hacıhafız Çeşmesi, Armağan mahallesinde Cuma camiinin

karşısında idi. Kitabesine göre H1230 (1814) yılında Hacıhafız tarafından yaptırılmıştır.

Beyşehir'de kent içi şebeke ve Çemçem suyu için iki depo 1938 yılında yaptırılmıştır.

Bir depoya cazibe ile gelen su öbür depoya pompalanmıştır.

Yeni yapılan Afşar Barajına onun adı verildi.

Fig53: Hadim’de HADİMİ TÜRBESİ

Sonradan yapılan kabir taşı kitabesi şöyledir:

Hüvel Hallaku’l-Bâkî

Camiü’l mecamî fi ilm-i vusul ed diniye

Şârihü’t-Tarikatü’l Muhammediye

Kutbu ‘l-ârifin, Gavsü’l-vâsilin

Ebu Said Muhammed el-Hâdimî

Ruhuna fatiha

Tevellüdü: 1113/1701 vefatı: 1762